lau. 2.

đño et invocate nomē ei⁹ **H**ocas facite
in popul⁹ adiuētiones ei⁹ : memētote
qm̄ exelſū est nomē ei⁹ **C**antate đño
qm̄ magnifice fecit : annūciate hoc in
vniuersitate terra **E**xculta et lauda habi
tatio syon : qā magn⁹ in medio cui scūs
isrl̄ **G**loria p̄cī. **A**Ecce deus saluator
me⁹ **P**s. **N**audate à **A**udite dominū
de celis. **P**mnus

Splendor paterne glorie de luce
lucē p̄fēcēs lux lucis ⁊ fons lu
minis dies diē illuminās. **D**e
rūsq; sol illabere mīcas mitore ppetū
iubarq; sancti spūs in fūde nēis sensi
b **V**otis vocem⁹ ⁊ p̄cēm patrē phēmis
glorie p̄cēm potētis gēe culpā releget
lubricam. **I**nformet actus strēnuos
dente cecidat mūdi tūsus secundet
asperos dōnet gerēdi gēam. **D**e patrē
sit glā eiusq;. **C**apitulum

Expti em⁹ estis p̄cō magno glo
rificare et portate deū in corde
et corpe v̄o. **D**eo grās. **v.** **A**te
pleti sum⁹ manē misericordia tua dñe

exultuum⁹ & delcati⁹ sum⁹ in omnibus
dieb⁹ nris. **H**oc caplū cū dicitur
per circulū anni ad matu. serialib⁹ dieb⁹
qñ secuatur nocturn⁹ cū p̄cibus. **A**d
bñ d. an. bñdict⁹ dñs israhel. **A**prie
leyso. ter. xpel. ter. **A**priel. ter. **P**i nē
Et ne nos. **D**e quātūr p̄ces maiores
Edīcē de ad mat. ⁊ ad vñ. **P**reces.
Go dixi dñe in seere mei. **N**ana
diam meā q̄a peccati tibi **R**e⁹ p̄ oī
ḡdu ecclie. **N**acerdotes tu induatue
iusticia ⁊ sancti tui exultet. **P**ro pasto
re nro. **H**ūs qui intelligit sup egenū ⁊
pauperē in die mala liberabit eū dñs
Pro rege nro. **D**ñe saluū fac regē et
exaudi nos in die qua inuocaueris te.
Pro astitate nro. **D**ñs cōsu et eū ⁊ vi
nificet eū ⁊ btm faciat eū in terra ⁊ n̄
tradat eū in aiāz inimicorū ei⁹. **P**ro
acto pplō catholicō. **S**aluū fac popu
lū tuū dñe ⁊ bñdic hereditati tue et re
ge eos et extolle illos usq; in eternū.
Pro pace unitate et ecclie. **F**iat p̄c
in virtute tua et abudātia in turreibns

pres maior

tuis. **P**ro nobis metipsis. **F**iat misericordia tua domine super nos quemadmodum sperauimus in te. **P**ro iter agentibus. O domine saluos eos fac o domine bene prospera rebus hictus que videntur in nomine domini. **P**ro uauigantibus. Exaudi nos deus salutis noster spes dominum simum terrenum in manu longe. **P**ro discordantibus. Et pax dei quod expupat oemens sensu custodiat corpora nostra eorum in pace. **P**ro aduentus sanctis et columnantibus. Domine ihesu christe ne statuas illis hoc peccatum quia ne sciuimus quid faciunt. **P**ro penitentibus. Conuertere domine usquequo et de peccatis esto super seruos tuos. **P**ro omnibus nobis bona facientibus. Retributor omnibus honorum deus. retribuere dignare omnibus nobis bona facientibus propter nomen sanctum tuum vitam eternam. **P**ro infernis et captiuis. Videra eos deus israhel ex omnibus tribulationibus suis. **P**ro fidelibus defunctis. Requiem eternam dona eis domine et lux perpetua luceat eis.

lucet eis. Requiescat in pace. Amem. Pro
peccatis et negligentiis meis. Domine ne me
mineris iniquitatem nostram atque cito
anticiperet nos misericordie tue quia pauperes
facti sumus nimis. Adiuua nos deus sa
lutorum noster. Et propter gloriam nominis tui do
mine libera nos et propitiare nos peccatis
meis propter nomen tuum. Pro fratribus et so
roribus meis haluos fac suos tuos et
ancillas tuas deus meus sperantes in
te. Mitte eis auxiliu de sancto. Et de
spiritu tuo tecum. Esto nobis domine turris
fortitudinis. A facie inimici. Domine ex
audi orationem meam. Et clamor meus
ad te veniat dominus. Miserere mei domine ut sis
Gloria patrem dicat erat alia. Ut dicas
tibi domine rex eternae glorie. Erurge domine
adiuua nos. Et libera nos propter nomen
sanctum tuum. Domine deus omnipotens conuerte
nos. Et ostende faciem tuam et saluum erimus
Domine exaudi orationem meam. Et clamor
meus vobiscum. Et tu. Oremus. Collabo
minicabis. Feria tertia ad laudem a.

Sicut uaginā mīmā tuā mī
scere mei deus. ps. Misere.
Pudica me de⁹ et discerne cām ps
mēa de gēte nō sancta: ab hōie in quo
n̄ doloso erue me. **M**nia tu es de⁹ for
titudi mea: q̄ee me expulisti et q̄ee tri
stis inted dum affligit me inimicus.
Emitte luce tuā et veritatē tuā: ipsa
me deduxerūt et adduxerūt in monte
sanctū tuū et in tabernacula tua. **E**t
introibo ad altare dei: ad deū q̄ letifi
cat iuuentutē meā. **C**onfitebor tibi in
cythara de⁹ deus me⁹: q̄ee tristis es
anima mea et q̄ee cōturbas me. **S**pe
ra in deo qm̄ adhuc cōfitebor illi: salu
tare vult⁹ mei n̄ de⁹ me⁹. **G**loria. aū.
Halutare vult⁹ mei de⁹ me⁹. ps. de
us deus. aū. **D**icitur in te anima mea
deus meus. **C**anticū Ezechye

Ego vixi in dimidio dieru meorū:
vadā ad portas inferi. **Q**uesui
residuū annoꝝ meorꝝ: dixi nō videbo
dñm deū in terra viuetū. **N**on aspici
ur hōiez ultra: et habitat oce q̄etis.

Generatio mea ablata est et eō uolu-
tu ē a mē; q̄i tabernaclm̄ pastoꝝ **P**re-
eista est velut a te ētē vita mā; vū ad
huc ordīcer succidit me de manē vsq;
ad vespertā fimes me. **S**perabā vsq;
ad māe; q̄si leo sic cōtrivit om̄ia ossa
mea. **D**e māe vsq; ad vespertā fimes
me; sicut pullus prudim̄is sic clamabo
meditabor ut colubā. **A**ttenuati sūt
oculi mei; suspiciētes in excelsō. **D**ñe
vīm patior respōde pro me; quid dicā
aut quid espōdebit mihi cū ip̄e fecerī.
Ne cogitabo om̄es ānos meos; in a-
maritudine anime mee. **D**ñe si sic di-
uitur v̄ in calibus vita spiriꝝ mei; cor-
ripies me et viuiscabis me ecce in pa-
re amaritudo mā amarissima. **T**u au-
te eruisti aiāz meā vt nō pīret; pīci-
sti post tergū tuū om̄ia peccata mea.
Quia non infern⁹ dīctabitur tibi ne
q; mors laudabit te; non expectabūt
qui descendūt in lacū veritatē tuā. **V**i-
uens viuēs inse cōfitebitur tibi sicut
ego hodie; pater filiis notā faciet veri-